CAMARA MUNICIPAL DE IBITIRAMA
Palácio Maria Barbosa Lemos

Avenida Lazarino Ricci, 25, Centro, Ibitirama-ES.

CEP: 29540-000   TEL: (28) 3569-1378

e-mail: camaramunicipaldeibitirama@gmail.com

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

LEI: 14.133/2021.

PROCESSO: 0171/2024.

A CÂMARA MUNICIPAL DE IBITIRAMA-ES, TORNA PUBLICO QUE

REALIZARÁ A SEGUINTE DISPENSA:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE MEDICINA OCUPACIONAL E ENGENHARIA DE

SEGURANÇA DO TRABALHO EM ATENDIMENTO À CÂMARA MUNICIPAL DE

IBITIRAMA-ES.

DATA: 08/07/2024 A 12/07/2024.

E-MAIL: camaramunicipaldeibitirama@gmail.com

mailto:camaramunicipaldeibitirama@gmail.com
mailto:camaramunicipaldeibitirama@gmail.com